

## Jørn Køpke Holding ApS

Albuen 54  
6000 Kolding

CVR-nr. 36 49 99 58

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2023

---

Jørn Hedegaard Køpke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jørn Køpke Holding ApS  
Albuen 54  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 99 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 532.847, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.943.977.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(117.657)</b>	<b>5.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(24.446)</u>	<u>(24.446)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(142.103)</b>	<b>(18.582)</b>
Finansielle indtægter		32.886	402.511
Finansielle omkostninger	1	<u>(417.260)</u>	<u>(7.728)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(526.477)</b>	<b>376.201</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(6.370)</u>	<u>(83.135)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(532.847)</u></b>	<b><u>293.066</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	214.400
Overført resultat		<u>(650.647)</u>	<u>78.666</u>
		<b><u>(532.847)</u></b>	<b><u>293.066</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.244.631	2.269.077
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.244.631</b>	<b>2.269.077</b>
Andre tilgodehavender	4	200.558	455.109
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200.558</b>	<b>455.109</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.445.189</b>	<b>2.724.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.073	0
Andre tilgodehavender		153.695	4.837
Selskabsskat		20.000	31.132
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	113.432
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.768</b>	<b>149.401</b>
Værdipapirer	1	1.797.269	3.805.869
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.797.269</b>	<b>3.805.869</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.725.366</b>	<b>197.597</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.713.403</b>	<b>4.152.867</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.158.592</b>	<b>6.877.053</b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.776.177	6.426.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	214.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.943.977</u></b>	<b><u>6.691.223</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		19.110	12.740
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>19.110</u></b>	<b><u>12.740</u></b>
Deposita		78.000	78.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>78.000</u></b>	<b><u>78.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.505	85.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>117.505</u></b>	<b><u>95.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>195.505</u></b>	<b><u>173.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.158.592</u></b>	<b><u>6.877.053</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.426.824	214.400	6.691.224
Betalt ordinært udbytte	0	0	(214.400)	(214.400)
Årets resultat	0	(650.647)	117.800	(532.847)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>5.776.177</b>	<b>117.800</b>	<b>5.943.977</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.805.869</u>	<u>2.932.415</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(414.476)</u>	<u>364.493</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.797.269</u>	<u>3.805.869</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	76.868
Årets udskudte skat	6.370	6.370
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(103)</u>
	<u><b>6.370</b></u>	<u><b>83.135</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>2.317.969</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>2.317.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		48.892
Årets afskrivninger		<u>24.446</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>73.338</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>2.244.631</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2022	855.108
Tilgang i årets løb	32.825
Afgang i årets løb	<u>(287.375)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>600.558</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>400.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>400.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>200.558</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>Gæld</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>2022</u>		
Deposita	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>78.000</u></b>	<b><u>78.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>